בחלק הכללי נמסר כי עובר לחודש ספטמבר 2016 פתח הנאשם דף "פייסבוק" על שמו. עובר לתאריך 14.9.16 הוא
פרסם בדף ה"פייסבוק" מודעת דרושים ובה הציע לנשים בגילאים 21 - 45 עבודה שמשמעה כי הן תקיימנה יחסי מין עם

גברים תמורת תשלום.

לחוק 202 + 25 סעיפים לפי בזנות עיסוק לידי אדם להבאת ניסיון של בעבירה הנאשם הורשע הראשון באישום
העונשין התשל"ז - 1977.

בעקבות הפרסום הנ"ל, בתאריך 14.9.16 יצרה ד.ר. קשר עם הנאשם, הנאשם שוחח עמה, שאל אותה לגילה, מצבה
העבודה, תתבצע כיצד לה הסביר תשלום, תמורת מין יחסי קיום כלומר העבודה, מהות את לה הסביר המשפחתי,
כמפורט בעובדות, אמר לה שהיא תקיים יחסי מין עם לקוחות והוא ישמור עליה כשהוא מצויד באקדח, בהמשך התקשר
היא האם לבדוק כדי ללקוחות, שיועברו תצלומים גופה, את לצלם כדי עמה להיפגש צריך הוא כי לה ואמר אליה

באישום השני הורשע הנאשם בעבירה של ניסיון להבאת אדם לידי עיסוק בזנות לפי סעיפים 25 + 202 לחוק העונשין
התשל"ז - 1977.

בעקבות הפרסום הנ"ל, בחודש נובמבר 2016 יצרה מ.ס. קשר עם הנאשם, בקשה לברר פרטים, הנאשם הסביר לה
מה מהות העבודה, כלומר שהיא תקיים יחסי מין עם גברים תמורת תשלום, הנאשם תשאל אותה ביחס לכך, בהמשך
מושכר, לחדר נסעו נפגשו, השניים כך עקב ללקוח, יועבר שהתצלום כדי גופה את לצלם כדי עמה להיפגש ביקש
לבקשת הנאשם היא הסירה את בגדיה, הנאשם צילם אותה בעירום במצבים שונים, צילם את אבריה האינטימיים, אמר
לה שהוא צריך "לבדוק אותה" במגע מיני לצורך העסקתה, מ.ס. הסכימה והנאשם קיים אתה מגע מיני מלא, בסופו של

דבר נותק הקשר בין השניים.

לחוק 202 + 25 סעיפים לפי בזנות עיסוק לידי אדם להבאת ניסיון של בעבירה הנאשם הורשע השלישי באישום
העונשין התשל"ז - 1977.

עיתונאית חוקרת אשר ערכה תחקיר אודות הטרדות מיניות במרשתת, פרסמה כתבה, במסגרתה הציגה את עצמה כבת
16, הציעה לקיים יחסי מין עם גברים תמורת תשלום, הנאשם יצר עמה קשר, שוחח עמה על האפשרות שתעבוד בכך,
תחקר אותה אודות גופה, פירט את הדרישות המיניות במסגרת העבודה, כמפורט בעובדות, ביקש שתשלח לו תמונות

ד. צו מבחן למשך 12 חודשים - הנאשם מוזהר כי אם יפר את צו המבחן ניתן לשוב ולדון אותו מחדש, כבתחילה - עותק
לשירות המבחן.

הטלפון הסלולארי של הנאשם מסוג סמסונג גלאקסי 6 ומחשב נייד התפוסים במשטרת ישראל - יושבו לו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

התיק סגור.

ניתן היום, כ"ח אדר ב' תשע"ט, 04 אפריל 2019, במעמד הצדדים.